
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 85 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

būvprojekta izstrādei Jūrmalas Luda 

Bērziņa pamatskolas izveidei 

(protokols Nr. 3, 57. punkts) 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt 

iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, 

profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību. 

Lai īstenotu investīcijas projekta “Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveide” 

ieceri par Jūrmalas Luda Bērziņa pamatskolas izveidi īpašumā Strēlnieku prospektā 32, 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija 2023. gadā tika izsludināts iepirkums ar 

identifikācijas Nr. JVA 2023/57 “Būvprojekta izstrāde Jūrmalas Luda Bērziņa 

pamatskolas izveidei un tā realizācijas autoruzraudzība” (turpmāk – iepirkums). 

 Pamatojoties uz 2023. gada 15. decembra ziņojumu par iepirkuma rezultātiem, 

pakalpojuma līguma slēgšanas tiesības tika piešķirtas SIA “Baltex Group” (reģ. 

Nr. 40103274353). Piedāvātā līguma cena bez pievienotās vērtības nodokļa 

286 709,50 euro (divi simti astoņdesmit seši tūkstoši septiņi simti deviņi euro un 50 

centi), kopējās pakalpojuma izmaksas ar pievienotās vērtības nodokli 346 918,50 euro 

(trīs simti četrdesmit seši tūkstoši deviņi simti astoņpadsmit euro un 50 centi), tajā skaitā: 

1. būvprojekta izstrāde 286 709,50 euro (divi simti astoņdesmit seši tūkstoši septiņi 

simti deviņi euro un 50 centi); 

2. autoruzraudzības pakalpojumi 60 209,00 euro (sešdesmit tūkstoši divi simti deviņi 

euro). 

Ņemot vērā minēto un, lai īstenotu investīcijas projektu “Jūrmalas Luda Bērziņa 

pamatskolas izveide”, nepieciešams noslēgt pakalpojuma līgumu, kura darbības termiņš 

ir ilgāks par 12 (divpadsmit) mēnešiem, tas ir, paredzētais būvprojekta izstrādes Jūrmalas 

Luda Bērziņa pamatskolas izveidei izpildes termiņš ir 14 (četrpadsmit) mēneši, par ko 

apmaksu paredzēts veikt 2024. -2025. gada ietvaros šādā apmērā: 

1. 2024. gadā 114 683,80 euro (viens simts četrpadsmit tūkstoši seši simti 

astoņdesmit trīs euro un 80 centi); 

2. 2025. gadā 172 025,70 euro (viens simts septiņdesmit divi tūkstoši divdesmit 

pieci euro un 70 centi). 



2 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, 

likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 

2026. gadam” 36. panta septīto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Uzņemties 2024. gadā ilgtermiņa saistības 172 025,70 euro (viens simts septiņdesmit 

divi tūkstoši divdesmit pieci euro un 70 centi) apmērā būvprojekta izstrādei Jūrmalas 

Luda Bērziņa pamatskolas izveidei un veikt pakalpojuma apmaksu 2025. gadā. 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


